
< DZIENNIK URZĘDOWY
ąSi WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W K A L I S Z U

Kalisz, dnia 8 maja 1580 roku Nr 4 Poz. 8-17

TREŚĆ:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO

Poz.
8. Nr 15/80 z dnia 3 kwietnia 1980 r. w sprawie utworze

nia Wojewódzkiego Terenowego funduszu Mieszkanio
wego.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
9. Nr XIX/55/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żer

kowie z dnia 27 września 1977 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Żerkowa.

JO. Nr 11/12/78 Gminnej Rady Narodowej w Sośniach z dnia 
29 marca 1978 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa jednorodzinnego w Sośniach.

11. Nr XII/48/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Koź
minie z dnia 25 września 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Koźmin.

12. Nr XII/35/79 Gminnej Rady Narodowej w Mycielinie 
z dnia 21 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mycielin.

13. Nr XII/33/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Miksta
cie z dnia 28 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego' gminy Mikstat.

14. Nr XII/34/79 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mik
stacie z dnia 28 grudnia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Mikstat.

15. Nr XIII/52/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kroto
szynie z dnia 29 stycznia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krotoszyna.

16. Nr XIII/53/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kro
toszynie z dnia 29 stycznia 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krotoszyn.

17. Nr XV/52/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mię
dzyborzu z dnia 31 stycznia 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Międzybórz.

8 •
Zarządzenie Nr 15/80

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 3 kwietnia 1980 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Terenowego Fun
duszu Mieszkaniowego

Na podstawie § 1 ust. 2 Uchwały nr 1 Rady Ministrów 
z dnia 11 stycznia 1980 r. w sprawie terenowych funduszów 
mieszkaniowych (Mon. Pol. nr 1, poz. 2), zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Dla jednostek stopnia podstawowego podległych Wojewodzie 
Kaliskiemu za wyjątkiem wymienionych w § 2, tworzy się 
Wojewódzki Terenowy Fundusz Mieszkaniowy zwany dalej 
„funduszem”.

§ 2
Postanowienia niniejszego zarządzenia nie dotyczą jedno
stek, v.’ których przed dniem 1 stycznia 1980 roku już istniały 
terenowe fundusze mieszkaniowe, a mianowicie.
miast: Kalisza i Ostrowa Wielkopolskiego,
miast i gmin: Jarocina,- Kępna, Krotoszyna, Ostrzeszowa, 
Pleszewa, Sycowa i Wieruszowa.

§ 3
Na „fundusz” przeznacza się wpływy określone w § 2 Uchwa
ły nr 1 Rady Ministrów.

§ 4
Środki „funduszu” przeznacza się na cele określone w § 3 
Uchwały nr 1 Rady Ministrów.

§ 5
Terenowe organy administracji państwowej stopnia podsta
wowego objęte niniejszym zarządzeniem przekazują środki 
wymienione w § 2 na rachunek Wojewódzkiego Terenowego 
Funduszu Mieszkaniowego.

§ 6
Wydatki „funduszu” będą pokrywane w ciągu roku kredy
tem bankowym spłacanym w roku następnym z uzyskanych 
wpływów uzupełnianych w razie potrzeby dotacją budże
tową.

§ 7
Dysponentem „funduszu” ustanawia się Dyrektora Wydzia
łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 8
Obsługę finansowo-księgową „fundusz” prowadzi Wydział 
Budżetowo-Gospodarczy.

§ 9
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska.

§ 10
Zarządzenie wchcdzi w życie z dniem podpisania.

§ U
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski 
Zdzisław Drozd

9
UCHWAŁA NR XIX/55/77

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŻERKOWIE
z dnia 27 września 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Żerkowa

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67, i Nr 16, poz. 91) i § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów 
zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) oraz 
§ 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 
1974 r. w sprawne wykonania niektórych przepisów ustawy 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U.’ Nr 19, poz. 104) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Żerkowie uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka

liszu miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego m. Żerkowa obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Żerków — miejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego” w skali 1:2000, stanowiący za
łącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 4

2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Żerkowie 
program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwa
ły.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa

nia w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Żerkowie informuje Radę Narodową w rocznych spra
wozdaniach.

§ 3.
Stwierdza się, że traci moc uchwała nr 4/53/64 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 24 stycznia 1964 r. 
w sprawie zatwierdzania planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Żerkowie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

R. Ratajczyk

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Żerkowie.

10
« UCHWAŁA NR 11/12/78
GMINNEJ RADY NARODOWEJ ,W SOŚNIACH

z dnia 29 marca 1978 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego zespołu budo
wnictwa jednorodzinnego w Sośniach

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust.l ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) § 7 ust.l i 4 uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 
kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekulty
wacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Gminna Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Biuro Planowania Przestrzennego w Ka

liszu — Zespół Terenowy w Ostrowie Wlkp. miejscowy 
plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego ze
społu budownictwa jednorodzinnego w Sośniach (rejon 
przy drodze do Mariaka) obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Miejscowy plan szczegółowy Zagospodarowania 
przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Sośniach” — rejon przy drodze do Mariaka, sta
nowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Gminy w Sośniach program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy Sośnie do dokonywania 

w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzonego planu 
w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej, po uprzednim omówieniu pro
pozycji z Prezydium Rady.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy informuje 
Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 3.
Wykonanie uchwały poleca się Naczelnikowi Gminy w Soś
niach. ' '

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zygmunt Konieczny
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Gminy w Sośniach.

11
UCHWAŁA NR XII/48/79

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KOŹMINIE
z dnia 25 września 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Koźmin

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67 i Nr 16 poz. 91) § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrze
śnia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów usta
wy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Koźminie uchwala, co następuje:

§ 1-
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze- 

sstrzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp. plan zagospodarowania przestrzennego gminy Koź
min obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1:10000 pt. „Gmina Koźmin — Funkcje i użytkowanie 
terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej”, stano
wiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 
1:10000 pt. „Gmina Koźmin — Struktura Przestrzenna 
— podstawowe elementy planu”, stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Koźminie 

program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 2.
Uchyla się wszystkie dotychczasowe opracowania planistycz
ne obejmujące teren gminy Koźmin lub jej części.

§ 3.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Koźminie 

do dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od za
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia te
renów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Koźminie informuje Radę Narodową w rocznych spra
wozdaniach.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Koźminie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Bogusław Robakowski
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Koźminie.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 4 3

12
UCHWAŁA NR XII/35/79

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MYCIELINIE
z dnia 21 grudnia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Mycielin.

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 sty
cznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67 i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 Uchwały Nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, 
poz. 135) oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 33, poz. 145) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Mycielin obejmujący:
a) rysunek planu nr 1 przedstawiony na planszy pt. 

„Gmina Mycielin — plan zagospodarowania prze
strzennego, funkcje i użytkowanie terenu oraz zasady 
gospodarki przestrzennej” skala 1:10000, stanowiący 
załącznik Nr 1 do Uchwały,

b) rysunek planu Nr 2 przedstawiony na planszy pt.: 
„Gmina Mycielin — plan zagospodarowania prze
strzennego, struktura przestrzenna — podstawowe ele
menty planu, skala 1:10000”, stanowiący załącznik 
Nr 2 do Uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Gminy Mycielin program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 4 do Uchwały.

§ 2.
Uchyla się dotychczasowe ustalenia Uproszczonego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Mycielin, zatwier
dzonego zarządzeniem Nr 129/74 Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Kaliszu z dnia 16 grudnia 1974 r. sprzeczne z ustaleniami 
zatwierdzonego planu gminy wymienionego w § 1.

§ 3. '
Tracą moc dotychczasowe ustalenia zawarte w planie:
1) ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Mycielin 

zatwierdzonym uchwałą Nr III/13/74 Gminnej Rady Na
rodowej w Mycielinie z dnia 29 kwietnia 1974 r. ogło
szony w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Poznaniu Nr 8, poz. 77/74,

2) wyznaczenia terenów budowlanych wsi Bogusławice, za
twierdzonym uchwałą Nr 138/548/72 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 22 września 
1972 r.,

3) wyznaczenia terenów budowlanych wsi Danowiec za
twierdzonym uchwalą Nr 145/590/72 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 30 grudnia 1972 r.,

4) wyznaczenia terenów budowlanych wsi Gadów zatwier
dzonym uchwałą Nr 118/486/72 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 27 marca 1964 r.,

5) wyznaczenia terenów budowlanych wsi Przyranie za
twierdzonym uchwałą Nr 104/425/71 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 16 października 
1971 r„

6) wyznaczenia terenów budowlanych wsi Stropieszyn za
twierdzonym uchwałą Nr 104/425/71 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Kaliszu.

§ 4.
Utrzymuje się w mocy ustalenia zawarte w miejscowym pla
nie szczegółowym zespołu zabudowy jednorodzinnej we wsi 
Mycielin zatwierdzonym uchwałą Nr IV/15/78 Gminnej Rady 
Narodowej w Mycielinie z dnia 30 czerwca 1978 r. ogłoszo
nym w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Kaliszu Nr 1/79, poz. 6.

§ 5.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy Mycielin do dokony

wania w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 

planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy Mycielin 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Mycielinie.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Sródka -»

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Gminy Mycielin.

13
UCHWAŁA Nr XII/33/79

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MIKSTACIE 
z dnia 28 grudnia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Mikstat

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 11 z 1975 r. 
poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 Uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135) 
oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrześ
nia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów usta
wy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Mikstacie uchwala, co następuje:

• § 1
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp. plan zagospodarowania przestrzennego gminy Mik
stat obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1:10060 pt. „Gmina Mikstat — Funkcje i użytkowanie 
terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej”, stano
wiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 
1:10000 pt. „Gmina Mikstat — Struktura Przestrzen
na — podstawowe elementy planu”, stanowiący załącz
nik nr 2 do uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.
2. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie 

program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze i stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2
Uchyla się opracowania planistyczne obejmujące teren, gminy 
Mikstat lub jej część, a mianowicie:
— projekt wyznaczenia terenów budowlanych wsi Kaliszko- 

wice Kaliskie pow. Ostrzeszów, zatwierdzony uchwałą 
nr 199/639/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Ostrzeszowie z dnia 11 grudnia 1968 r.,

— projekt wyznaczenia terenów budowlanych wsi Kaliszko- 
wice Ołobockie pow. Ostrzeszów, zatwierdzony uchwałą 
nr 11/10/74 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mikstacie 
z dnia 21 stycznia 1974 r.,

— projekt wyznaczenia terenów budowlanych wsi Komorów 
pow. Ostrzeszów, zatwierdzony uchwałą nr 11/11/74 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Mikstacie z dnia 21 stycz
nia 1974 r.,

— miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
wsi Kotłów — Biskupice Zabaryczne pow. Ostrzeszów, 
zatwierdzony uchwałą nr 46/79/67 Prezydium Gromadzkiej 
Rady Narodowej w Mikstacie z dnia 12 grudnia 1967 r.,

— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mikstat, zatwierdzony zarządzeniem nr 43/74 Naczelnika 
Powiatu Ostrzeszów z dnia 28 grudnia 1974 r.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 4

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie 

do dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od za
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia tere
nów dla jednostek uspołecznionych.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Mikstacie informuje Radę Narodową w rocznych spra
wozdaniach.

§ 4
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Mikstacie.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Józef Bąk

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Mik
stacie.

14
UCHWAŁA NR XII/34/79

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MIKSTACIE 
z dnia 28 grudnia 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Mikstat.

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. Ii4 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31/76, poz. 
135) oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrze
śnia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekulty
wacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Mikstacie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się;
1) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlikp. miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego miasta Mikstat obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt. „Mikstat — miejscowy pląn ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego” w skali 1:2000, stanowiący załącz
nik nr 1 do uchwały,

b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
2) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie 

program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych prze
znaczonych na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiący za
łącznik nr 3 do uchwały.

§ 2
1. Uchyla się: f

a) plan ogólny zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mikstat, zatwierdzony uchwałą nr 4/51/64 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 
24 stycznia 1964 r.,

b) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego rejonu ul. Kaliskiej w Mikstacie, zatwier
dzony zarządzeniem nr 16/74 Naczelnika Powiatu w 
Ostrzeszowie z dnia 4 czerwca 1974 r.

2. Utrzymuje się w mocy ustalenia miejscowego planu za
gospodarowania przestrzennego osiedla domków jednoro
dzinnych w rejonie ul. Nowotki w Mikstacie, zatwierdzony 
Uchwałą nr 7/18/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Mikstacie z dnia 20 grudnia 1978 r.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Mikstacie do 
dokonywania w drodze zarządzenia ostępstw od zatwierdzo

nego planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Mikstacie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Z-ca Przewodniczącego
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Józef Bąk

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na tere
nie objętym zasięgiem opracowanego planu udzie
lać będzie Urząd Miasta i Gminy w Mikstacie.

15
UCHWAŁA NR XIII/52/80

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 
z dnia 29 stycznia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Krotoszyna

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. nr 
11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135) 
oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrześ
nia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekulty
wacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Naniesione przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp., zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego miasta Krotoszyna zatwierdzonym 
uchwałą nr 54/548/70 PWRN w Poznaniu z dnia 17 paź
dziernika 1970 r. ~ przedstawione na planszy podstawowej 
pt. „Krotoszyn, miejscowy nlan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego skala 1:5000”, stanowiący załącznik nr 1 
do uchwały, polegające na:
— teren oznaczony symbolem 068 RP — tereny upraw 

rolnych — przeznacza się w części pod tereny urządzeń 
elektroenergetycznych — symbol O 123 EE,

— teren oznaczony symbolem 063 RP — tereny upraw 
rolnych, przeznacza sie w części pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej o niskiej intensywności — symbol 
0124 MN.

— teren oznaczony symbolem 066 RP — tereny upraw 
rolnych — przeznacza sie w części pod tereny ogród
ków działkowych, symbole 0125 ZD, 0126 ZD, O 127 
ZD oraz w części pod tereny usług i handlu symbol 
G 28 UH, tereny zabudowy mieszkaniowej o niskiej 
intensywności, symbole G 29 MN, G 31 MN i tereny 
upraw ogrodniczych, symbole G 30 RO i G 32 RO,

— teren oznaczony symbolem G 18 ZP — tereny zieleni 
publicznej, przeznacza się w części pod tereny zabudo
wy mieszkaniowej o niskiej intensywności — symbol 
G 27 MN,

— teren oznaczony symbolem G 17 UH, UR — tereny 
usług handlu i rzemiosła, przeznacza się pod tereny 
zabudowy mieszkaniowej o niskiej intensywności, 
symbol G 28 MN,

— teren oznaczony symbolem G 15 UZ — tereny usług 
zdrowia, przeznacza się w części pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej o niskiej intensywności — symbol 
G 27 MN,

— teren oznaczony symbolem G 13 ZP — tereny zieleni 
publicznej, przeznacza się w części pod tereny usług 
oświaty — symbol G 25 UOp oraz pod tereny zabudo
wy mieszkaniowej o niskiej intensywności — symbol 
G' 26 MN,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 4 5

— teren oznaczony symbolem B 5 ZP — tereny zieleni 
publicznej, przeznacza się w części pod tereny urzą
dzeń komunikacji samochodowej — symbol B 29 KS,

— teren oznaczony symbolem C 6 UO — tereny usług 
oświaty, przeznacza się w części pod tereny cmentarza 
symbol C 24 ZC,

— teren oznaczony symbolem O 11 ZN — tereny zieleni 
nieurządzonej, przeznacza się w części pod tereny urzą
dzeń komunikacji samochodowej — symbol O 109 KS,

— teren oznaczony symbolem O 24 PN — tereny przemy
słu nieuciążliwego, przeznacza się pod tereny urządzeń 
komunikacji samochodowej O 108 KS,

— teren oznaczony symbolem O 19 ZN — tereny zieleni 
nieurządzonej, przeznacza się w części pod tereny za
budowy mieszkaniowej o niskiej intensywności — sym
bol O 110 MN,

— teren oznaczony symbolem O 24 RP — tereny upraw 
rolnych, przeznacza się w części pod tereny urządzeń 
komunikacji samochodowej — symbol O 108 KS oraz 
tereny zabudowy mieszkaniowej o niskiej intensywno
ści — symbol O 105 MN,

— teren oznaczony symbolem. E 2 ZP — tereny zieleni 
publicznej, przeznacza się w części pod tereny zabudo
wy mieszkaniowej o niskiej intensywności — symbol 
E 21 MN,

- teren oznaczony symbolem E 5 RP — tereny upraw 
rolnych, przeznacza, się w części pod tereny ogródków 
działkowych — symbol E 24 ZP,

— teren oznaczony symbolem § 10 UH, UR, UG — tereny 
usług, handlu, rzemiosła i gastronomii, przeznacza się 
pod tereny zabddowy mieszkaniowej o niskiej inten
sywności — symbol E 22 MN,

— teren oznaczony symbolem E 11 MW — tereny zabu
dowy mieszkaniowej o wysokiej intensywności, prze
znacza się w części pod tereny zabudowy mieszkanio
wej o niskiej intensywności — symbol E 22 MN,

— teren oznaczony symbolem E 17 RP — tereny upraw 
rolnych, przeznacza się w części pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej o niskiej intensywności — symbol 
E 23 MN,

- teren oznaczony symbolem O 32 RP — tereny upraw 
rolnych, przeznacza się w części pod tereny zabudowy 
mieszkaniowej o niskiej intensywności — symbole 
E 25 MN i E 26 MN,

— teren oznaczony symbolem O 41 ZN — tereny zieleni 
nieurządzonej, przeznacza się w części pod tereny za
budowy o niskiej intensywności — symbole O 107 MN 
i O 128 MN,

- teren oznaczony symbolem O 50 ZD — tereny ogródków 
działkowych, przeznacza się w części pod tereny za
budowy o niskiej intensywności —symbol O 106 MN,

— teren oznaczony symbolem O 51 ZN — tereny zieleni 
nieurządzonej, przeznacza się w części pod tereny za
budowy mieszkaniowej o niskiej intensywności — 
symbol O 106 MN.

2. Tekst planu z naniesionymi zmianami, stanowiący załącz
nik nr 2 do uchwały.

3. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszy
nie program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo
nych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszy

nie do dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od 
zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia 
terenów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
. w Krotoszynie informuje Radę Narodową w rocznych

sprawozdaniach.
§ 3

W zakresie nie uregulowanym niniejszą uchwałą utrzymu
je się w mocy dotychczasowe opracowania planistyczne do
tyczące miasta Krotoszyna.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Marian Cichowlas

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na te
renie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Kroto
szynie.

16
UCHWAŁA NR XIH/53/89

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 
z dnia 29 stycznia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Krotoszyn.

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 
135) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacja gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp. plan zagospodarowania przestrzennego gminy Kro
toszyn, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1:10000 pt.: „Gmina Krotoszyn — Funkcje i użytkowa
nie terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej”, sta
nowiący załącznik nr 1 do uchwały,

b) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 
1.10000 pt. „Gmina Krotoszyn — Struktura Przestrzen
na — podstawowe elementy planu”, stanowiący za
łącznik nr 2 do uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.
2. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszy

nie program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo
nych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 4 do 
uchwały.

§ 2
Uchyla się wszystkie opracowania planistyczne obejmujące 
teren gminy Krotoszyn lub jej części, z wyjątkiem miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
zespołu budownictwa jednorodzinnego w Biadkach zatwier
dzonego uchwałą nr VII/39/79 Rady Narodowej Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie z dnia -29 stycznia 1979 r.

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie 

do dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od za
twierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia tere
nów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Krotoszynie informuje Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Krotoszynie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Marian Cichowlas
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa

cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na te
renie objętym zasięgiem opracowania planu udzie
lać będzie Urząd Miasta i Gminy w Krotoszynie.

17
UCHWAŁA NR XV/52/80

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MIĘDZYBORZU 
z dnia 31 stycznia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Międzybórz



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 4

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11, poz. 67 oraz nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 143 
Raidy Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135) 
oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrześ
nia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekulty
wacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145), Rada Narodowa 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespól Terenowy w Kępnie, plan 
ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy Między
bórz obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Gmina Międzybórz —^plan zagospodarowania 
przestrzennego:
— funkcje i użytkowanie terenu. Struktura prze

strzenna,
— podstawowe elementy planu skala 1:10000”, stano

wiący załącznik nr 1 do uchwały,
b) tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

2. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Między
borzu program wykorzystania gruntów rolnych, przezna
czonych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2
Uchyla się dotychczasowe ustalenia:
— Uproszczonego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Międzybórz, zatwierdzonego zarządzeniem nr 38/74 
Naczelnika Powiatu w Sycowie, z dnia 30 listopada 1974 r.

— Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego zespołu 
wsi Bukowina Sycowska, Bąków, Dziesławice, Kamień, 
Królewska Wola, Oska Piła, zatwierdzonego uchwałą 
nr 85/318/72 PPRN w Sycowie z dnia 10 lipca 1972 r.

— Plany Wyznaczenia Terenów Budowlanych dla wsi Klo
nów i Kraszów zatwierdzone uchwałą nr 105/532/68 PPRN 
w Sycowie z dnia 20 grudnia 1968 r.

§ 3
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa

nia w drodze zarządzenia odstępstw od zatwierdzonego pla
nu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
informuje Radę Narodową w rocznych sprawozdaniach.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Międzybórz.

§ 5
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej, w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Franciszek Pić

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informa
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na te
renie objętym zasięgiem opracowanego planu, 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Między
borzu.

«

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego.

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego. .

PI. Sw. Józefa 5 
62-800 KALISZ 
tel. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — 
35 zł, półrocznie 18 zł.

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz
kiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz ' Nr 25029-3203-225 
cz. 26 rozdz. 9142 § 35

Odbiorca:
i


